



Kære beboere

Urafstemningen om helhedsplanen blev gennemført den 28. maj 2020. Stemmetællerne bestod af repræsentanter fra afdelingsbestyrelsen, ejendomsdriften, DAB samt en beboer. Resultatet blev, som I tidligere er orienteret om, et flot JA til helhedsplanen efter en fin beboerdeltagelse. Tillykke med det!

Vi går derfor ind i den næste fase, projekteringsfasen, som handler om at få detaljerne i projektet på plads, og efterfølgende finde håndværkere til at udføre byggearbejderne.

Beboerinformationsmøde

Så snart vi må mødes flere, set i forhold til overholdelse af sundhedsmyndighedernes udmeldinger om antal og afstands- og arealkrav, vil vi afholde et beboerorienteringsmøde om sagen. Vi planlægger at afholde mødet i midten af september 2020, men det afhænger, som nævnt, af myndighedernes udmelding og forsamlingsrestriktioner. Vi ønsker, at alle beboere har mulighed for at deltage.

Vi forventer, at afholde beboerorienteringsmødet i Bøgeparkens selskabslokale.

Workshops om udearealer

Som orienteret om i nyhedsbrev nr. 5, vil der i løbet af efteråret/vinteren 2020, blive indkaldt til 2 beboerworkshops omhandlende afdelingens udearealer. Vi forventer, at workshops afholdes i Bøgeparkens selskabslokale.

Tidsplan

Såfremt godkendelserne hos både Lyngby-Taarbæk Kommune og Landsbyggefonden går igennem uden forsinkelser, forventer vi, at

byggeriet kan opstarte i efteråret 2021 med en samlet byggetid på ca. 2-3 år.

Genhusning

Byggeudvalget har ønsket, at der bliver fulgt op på genhusningssamtaler med de 8 beboere, der skal genhuses, hurtigst muligt i forlængelse af helhedsplanens vedtagelse.

Der bliver afholdt genhusningssamtaler i slutningen af juli måned 2020. Såfremt I ikke allerede har modtaget en indkaldelse, vil I modtage denne i løbet af den nærmeste fremtid. Vi er opmærksomme på, at det er midt i sommerferien. Såfremt I ikke har mulighed for at deltage den pågældende dag, kan I, i samarbejde med genhusningskonsulenten, finde en dato, der passer jer bedre. Genhusningssamtalerne vil blive afholdt i afdelingen, Lystoftevej 9A, 2. sal. DAB's genhusningskonsulent kan kontaktes på genhusning@dabolig.dk. Husk at anføre "Lystoftehuse" i emnefeltet.

Spørgsmål

I er meget velkomne til at kontakte ejendomskontoret eller afdelingsbestyrelsen pr. mail eller tlf., såfremt I har spørgsmål til helhedsplanen. Mailadressen er: **1703helhedsplan@boligafdeling.dk**.

I vil naturligvis blive informeret nærmere om tidsplanen og andre praktiske forhold, i takt med sagens udvikling.

Afslutningsvis håber vi, at I alle får en rigtig dejlig sommer.

På byggeudvalgets vegne
Nanna Aae Christensen
Projektleder
DAB, Byg & Renovering